[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕРШОВСКОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.04.2022 г.                                           №  8
О признании утратившим силу постановления

администрации № 8 от 12.03.2020 года
«Об утверждении административного регламента

по исполнению муниципальной функции
Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Согласование создание

мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»
В соответствии с Законом Саратовской области от 30.09.2014 № 108 –ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области» ( в редакции от 29.09.2021 г.), на  основании Устава Марьевского муниципального образования, администрация Марьевского муниципального образования Ершовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление № 8 от 12.03.2020  г. «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование создание мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов»

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на сайте администрации Ершовского муниципального района в сети «интернет».

Глава Марьевского МО                                                                  С.И. Яковлев